АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 февраля 2017 г. № 217

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Георгиевска от 16 августа 2016 г. № 1122 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями города Георгиевска»

	В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статей 60, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Георгиевска от 16 августа 2016 г. № 1122 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями города Георгиевска», изложив пункт 3  в следующей редакции:
«3. Органы, формирующие ведомственные перечни муниципальных услуг (работ), формируют и ведут ведомственные перечни муниципальных услуг (работ) в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет (далее - информационная система).».

	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия главы
администрации города Георгиевска
- первый заместитель главы
администрации города Георгиевска                                                 В.В. Крутников